REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE

Nr. J0FF Prot. Tirané, mé 5.4 2019

VENDIM Nr. 190, daté 31.07.2019

Né mbéshtetje & Ligfit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté” Neni 145,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 9, daté 31.07.2019. pasi shgyrtoi Relacionin
e gjetjeve arkeologjike rastésore & zbuluara gjaté monitorimit & punimeve pér
projektin "Godiné banimi dhe shérbime 5 kate", rruga “Anastas Durrsaku®”, né zonén
arkeologjike "B" Durrés- subjekti JEDAS Sh.p.k. paragitur nga shogéria ¢ licencuar né
arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k..

VENDOSI:
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Té miratojé Relacionin e gjetjeve arkeologjike rastésore t¢ zbuluara gjalé monitorimit &
punimeve pér projektin "Godiné banimi dhe shérbime 5 kate", rruga “Anastas Durrsaku”,
né zonén arkeologjike "B" Durrés- subjekti JEDAS Sh.p.k. paragitur nga shogéria ¢
licencuar né arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k.

2. Pér strukturén e zbuluar te realizohet gérmimi i shpétimit nga njé subjekt i licencuar né
arkeologji sipas akt marréveshjes pérkatése dhe raporti i tij € paraqgitet pér vendimmarrje né
KKA- né e rradhés.

3. Té vijojé procesi i monitorimit pér punimet e zbatimit né pjesén tjetér 1€ projektit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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